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Vill du vara med?
Att bli fadder innebär att du med en regelbunden gåva hjälper ett litet barn. Gåvan skickas direkt till 
det hem eller den grupp där barnet finns och kommer alla till del – ett så kallat kollektivt fadderskap.  

Fyll i talongen på sidan 9 och skicka till oss – eller skicka ett mail till info@barninod.com och tala om vilka 
önskemål du har samt hur mycket du vill ge. Har du frågor om fadderskap, ring oss gärna på tel 0760-20 11 32.

www.barninod.com

Som fadder är du med

och förändrar liv!
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En vänlig grönskas rika dräkt 
har smyckat dal och ängar. 

Nu smeker vindens ljumma fläkt 
de fagra örtesängar. 

Och solens ljus 
och lundens sus 

och vågens sorl bland viden 
förkunna sommartiden.*

Tänk att även i år så brast knopparna och blommor och 
träd slog ut. Även om man i år trodde att det skulle drö-
ja lite eftersom det varit så kallt, så gick startskottet och 
naturen började förändras. Det är en otrolig kraft i natu-
ren. Så njutbart och vackert! Lite sol och värme gör hela 
skillnaden.

Under april månad besökte vi Rangala Baby Home i 
Kenya. Ett besök som berörde på många olika sätt. Man 
kommer till en plats där människorna är fattiga och 
många kämpar för att få ihop tillvaron. Vi var tillsam-
mans med personalen på hemmet under några dagar och 
jag vet hur många år som flera av dem har jobbat där. De 
har låga löner, men ändå gör de ett väldigt fint arbete. De 
älskar dessa små och blir den värme och sol som barnen 
behöver. Den lille blinde pojken som satt där i sin säng 
och lyste upp när man började prata med honom är ett 
bevis på det.

Med enkla medel kan vi göra skillnad. Vi kan var och 
en vara med och lysa upp tillvaron för dem som finns i 
vår närhet. Ge värme till den som behöver det. Stå upp 
och räcka ut en hand till någon som inte orkar själv. Vi är 
kallade att vara medmänniskor och bry oss om varandra. 
Vi är alla blommor med olika färg, form och doft. Låt 
den blomma som är du, slå ut i all sin prakt och sprida 
en doft som gör skillnad i en värld där mörker, kyla och 
hat breder ut sig. Då måste väl ändå hatets is smälta och 
ge plats för ny grönska? Mörkret kan inte finnas där man 
tänder ett ljus.

Sin lycka och sin sommarro 
de yra fåglar prisa. 

Ur skogens snår, ur stilla bo 
framklingar deras visa. 

En hymn går opp 
av fröjd och hopp 

från deras glada kväden, 
från blommorna och träden.*

Jag vill önska er alla en 
riktigt fin och härlig sommar!

* från Psalmboken nr 201

Karin Johansson



Vi landade i Kisumu, vid Victoriasjön, en 
varm och solig dag och möttes på flygplatsen 
av syster Esther och Aloyce från Rangala Baby 
Home. Från Kisumu till Rangala är det runt sju 
mil och man passerar då ekvatorlinjen. Väl på 
barnhemmet installerade vi oss i gästhuset, där 
man bor i enkla rum och sover under myggnät, 
då det är mycket malaria i området. Det är ett 
spartanskt boende, men fungerar ändå så bra 
under de dagar vi besöker barnhemmet.

Att bo på barnhemmet ger så mycket mer än 
om vi skulle bott på ett hotell. Att finnas på om-
rådet gör att vi kan vara mer tillsammans med 
barnen och det underlättar också för persona-
len som får lite extra hjälp med att mata, leka 
och se efter barnen. Det är fantastiska kvinnor 
som arbetar med att ta hand om alla dessa barn. 
En av nätterna var det strömavbrott. När jag på 
morgonen pratade med Mildred som arbetat 
den natten så sa hon att det varit en väldigt job-
big natt. Bebisar som gråter och att då i ljuset 
av stearinljus ta hand om allt som kommer upp 
är inte lätt. Men man ser verkligen hur mycket 
kärlek barnen får. Visst finns det mycket som 
man önskar skulle vara bättre, men personalen 
känner alla vid namn och älskar verkligen bar-
nen och gör sitt bästa.

En liten pojke är blind. Han satt i sin spjälsäng 
och så fort man rörde vid honom och började 
prata sken han upp som en liten sol. Utan kär-
lek hade vi aldrig fått den reaktionen. Han var 
så fin och han klappade sin lille hand på min 
och satt och nynnade på en sång. Personalen sa 
att han ofta sjunger, även på nätterna. Men tan-
karna kommer; vad ska det bli av denna lille? 
Pappan vill inte ha tillbaka honom och det är ju 
inte lätt att hitta en ny familj till en blind pojke. 
Men man arbetar på att hitta en lösning.

Alla dessa barn har sina egna historier. Under 
vårt besök fanns det 32 barn på hemmet. Flera 
av barnen är övergivna och även om myndighe-
terna söker efter mammorna så hittar man of-
tast ingenting. På Rangala söker man hela tiden 
efter nya fosterfamiljer. När man hittat någon 
som är villig att ta emot ett barn så anmäls det 
till myndigheterna. En undersökning görs av 
personen och av hemmet så man vet att man 
kan ta hand om ett barn. Har man inte det som 
krävs, så meddelas det till myndigheterna och 
de tas då bort från listan.

Under de dagar vi var där så kom en kvinna för 
att hämta sitt barn. Det var adoptionsdag och 
stor glädje. Denna kvinna kunde inte få barn 
och hennes man hade lämnat henne på grund 
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En resa till Rangala 
   Baby Home i Kenya

Senast jag besökte Rangala Baby Home var 2018 och nu var det äntligen dags att resa 
dit igen. Denna gång var vi en liten grupp på sex personer som i mitten av april reste till 
Kenya. Det var Johanna, Karin och Maria från Göteborgs södra skärgård och Annika, 
Marianne och jag från Göteborgs norra skärgård. Det är väldigt fint att vara en liten 
grupp som reser tillsammans och att kunna dela upplevelser och tankar under resans 
lopp och även efteråt.

Maria

Karin G

Annika
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av det. Men hennes längtan var stor och hon 
hade gått igenom alla procedurer för att kunna 
adoptera. Hon var så lycklig när hon tillsam-
mans med sin mamma kom för att ta med sig 
sin son hem. Det var härligt att se!

Efter några dagar på Rangala Baby Home så 
är man fylld av många tankar och berörd på 
många olika sätt. Det finns så många olika 
öden och livet är så orättvist. Personalen på 
barnhemmet har alldeles för låga löner, men 

ändå så kämpar de på och många av dem har 
varit där i massor av år. Jag beundrar verkligen 
dessa kvinnor. Det är också några män på om-
rådet som gör ett fantastiskt jobb, då speciellt 
vill jag nämna Aloyce som är lite allt i allo. Han 
har arbetat på barnhemmet i 25 år och är den 
jag har mest kontakt med. Han besöker våra 
fadderbarn och tar fram all info jag behöver. 
Han arbetar på kontoret, håller i ekonomin 
och är chaufför. Aloyce är en fantastisk tillgång 
för barnhemmet.

Johanna

Karin J

Marianne
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Mina resekompisar blev också berörda. Här 
kommer några av deras reflektioner efter da-
garna på Rangala Baby Home.

”De fina och trygga barnen. Utan föräldrar är det 
oerhört viktigt att skapa  kontinuitet. Omtänk-
samma, positiva och kompetenta barnskötare som 
känner barnen är A och O. Det var så fint att få 
se samspelet dem emellan. Det gäller att kämpa 
för att behålla och utveckla personalen. Aloyce 
var fantastisk som ledare. Hans visioner kring 
jordbruket och att på sikt bli självförsörjande är 
helt rätt, med tanke på hur dyrt det är med mat.  

Att få träffa barnen i sina nya familjer var också 
väldigt fint. De hade det bra och hade en fram-
tidstro. De största orättvisorna är givetvis möjlig-
het till sjukvård och utbildning för alla och på sikt 
bygga upp en välfärd. Svårare för oss att påverka. 
Vi får hjälpa till med det vi kan.”
Karin Genemo

”I en grupp om sex damer i lagom ålder så besökte 
vi Rangala Baby Home i april. Min resväska var 
fylld, mestadels med barnkläder som fina gran-
nar och släkt med mindre barn hade skänkt. Det 
var välkommet till de vackra barnen, som blev 
väldigt glada över sina nya kläder och annat. 
Foton på barnen när de skänkta kläderna var 
påklädda, skickade jag till givarna. Det berörde 
verkligen och flera av dem blev faddrar till barn 
på Rangala. På något sätt kom det nära.

Barnen på barnhemmet har det bra, trots att det 
är ett enkelt och spartanskt hem. Personalen gör 
att barnen får ett tryggt hem att växa upp i, så 
länge som de bor kvar. När man ser hur barnens 
ögon lyser och att de är trygga så är ett gott tecken, 
men det finns mycket kvar att göra. Att besöka 
Rangala och få lära känna barnen och persona-
len var fint och de finns kvar i mitt hjärta.”
Annika Nilsson

Vill du göra skillnad 
och ge en extra gåva till 
Rangala Baby Home?

Skicka då in din gåva och märk 
den med ”Rangala” så ska vi se 
till att den når fram. En kan inte 
göra allt, men tillsammans kan 
vi göra mycket mer!

Betala med Swish

123-900 57 52 

Rangala
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Karin J

Sorg på barnhemmet
Ett par veckor efter att vi åkt hem drabbades 
barnhemmet av sorg. Under vårt besök var vi 
mycket inne i rummet hos dom allra minsta bar-
nen. Veckan innan vi kom dit hade det kommit 
in en liten nyfödd pojke. De berättade för mig 
att han blivit övergiven i en kyrka. Mamman 
hade suttit i kyrkan och sagt till kvinnan bredvid 
sig; ”Kan du hålla min lille pojk, jag ska bara gå 
på toaletten?” Men hon kom inte tillbaka, utan 
försvann spårlöst. Allt medan undersökningarna 
påbörjades för att hitta mamman, så överlämna-
des den lille till Rangala Baby Home för omvård-
nad.

Den lille pojken fick namnet Rawling. Ett par 
veckor efter att vi lämnat Rangala var han plöts-
ligt väldigt sjuk en morgon. Han togs genast till 
sjukhuset där man upptäckte att han hade en 
kraftig lunginflammation. Det blev för mycket 
för den lille och senare samma kväll dog han. En 
stor chock för personalen på Rangala.
Så jobbigt för barnskötarna som kommer så nära 
dessa små när de sköter om, byter blöjor och 
matar sina små skyddslingar. Det tog upp emot 
en vecka innan de kunde begrava honom, då det 
var dokument från myndigheterna som måste 
ordnas. Men sen blev det ett litet följe som var 
med, då man begravde den lille på barnhemmets 
område.

Jag levde kvar i mina tankar nere på Rangala 
Baby Home en lång tid efter att jag kommit hem. 
Det var så mycket fint, men också saker man 
önskar man kunde förändra snabbt. Jag önskar 
att vi, som så många därnere tror, att vi hade en 
brunn full med pengar att bara ösa ur. Men vi får 
göra så mycket vi kan, med det vi har att fördela, 
och be en bön om att Gud ska välsigna och låta 
det räcka längre. Rangala Baby Home är en plats 
som verkligen beskyddar de allra minsta och gör 
sitt bästa. Jag är så tacksam för att Barn i Nöd får 
vara med och göra skillnad för barnen i denna 
del av Kenya. 

Karin Johansson
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Syskonen Roni och Lily är nio och sex år gamla. De fick en dålig 
start redan från början. Deras föräldrar levde i yttersta fattigdom 
och barnen var vanvårdade och hade mycket dålig hälsa. När de so-
ciala myndigheterna hämtade dem för att ta dem till Neve Michaels 
akuta barncentral hade Lily en hemsk hudinfektion. Den hade aldrig 
behandlats och den spred sig. Hennes bror Ronis tänder ruttnade 
och började svartna i hans mun. Vår personal på Neve Michael såg 
då till att barnen fick omedelbar medicinsk vård. 

Allt eftersom ser vi också mer och mer av de psykologiska ärr som 
syskonen bär på i så ung ålder. Detta förvärras av att deras föräldrar, 
som aldrig haft resurser att ta hand om dem, har gett upp allt hopp 
om att uppfostra dem och stängt dörren för att få hjälp av myndig-
heterna. Men även om en familjeåterförening inte är ett alternativ 
just nu, så omsluts Roni och Lily av omsorg, uppmärksamhet och 
kärlek på Neve Michael, som nu är hemma för dem.

Ruth och Leah är ett annat syskonpar som nyss anlände till Neve 
Michael. De är sju och sex år gamla. När vi tog emot dem var de i 
ett tillstånd av skräckslagen chock. Från en mycket späd ålder hade 
de båda bevittnat och varit utsatta för familjeincest. Både från sina 
föräldrar och äldre syskon. Deras mamma vill nu inte se dem längre, 
vilket ökar deras trauma och förvirring. Det enda positiva just nu är 
att de är i våra goda händer. 

Barnen har precis börjat inse att den ömma omsorg och uppmärk-
samhet som vår personal skänker dem är så olik de hemskheter de 
hade sett och varit med om i sitt barndomshem. På Neve Michael 
börjar vi direkt med att försöka återställa barnens förtroende genom 
att visa dem att ansvarsfulla vuxna kan känna deras smärta och ta 
hand om dem. För Ruth och Leah har den långa läkningsprocessen 
precis börjat.

Barnen som anländer till Neve Michael har ofta så mycket med sig i 
bagaget och har varit med om så mycket svårt att det tar tid för dem 
att lita på en vuxen. De personer som skulle gjort sitt yttersta för att 
skydda dem har svikit dem på de allra hemskaste sätt. Vår personal 
får sakta men säkert närma sig varje barn och hitta vägar för att kom-
ma igenom de murar som barnen byggt upp för att skydda sig.

Det är fantastiskt att se när de många lager av smärta och skam ska-
las av och barnen börjar känna sig trygga och älskade. När de börjar 
vara barn igen, leka och skratta. Läkningsprocessen tar tid, men det 
är därför vi finns här. Vi har engagerad och professionell personal 
som tar hand om barnen och ungdomarna och hjälper dem att öpp-
na sig och samtala om sina upplevelser. Förhoppningen finns att de 
som får växa upp i vår barnby ska kunna hantera sina minnen och 
klara av att leva ett fungerande vuxenliv.  

Hava Levene
Föreståndare på Neve Michael

Neve Michael 
i Israel

Du vet väl om att du kan få skattereduktion för gåvor till Barn i Nöd?
För att vi ska kunna lämna in rätt uppgifter till Skatteverket måste vi ha ditt per-
sonnummer. Det finns en blankett på vår hemsida under fliken ”Stöd oss”, där du 
kan fylla i dina uppgifter och skicka in till oss, via post eller digitalt.

Skanna koden med kameran på din mobil 
  så kommer du till blanketten1



Svarskort

q  Ja! Jag vill bli fadder!Ja! Jag vill bli fadder!
Varje månad bidrar jag med:
q 150 kr     q 200 kr     q 300 kr     q 350 kr     q ______ kr

Välj ändamål till höger på talongen!

Namn: ____________________________________________________________________________

Adress: ___________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________

Telefon: ___________________________________________________________________________

Födelseår:  ________________________________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________________________

Skicka till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg 
...eller anmäl dig som fadder direkt via vår hemsida!

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke (i f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tåget.)
Tel. 031-401 410  •  0739-76 34 71

JAG VILL ATT MITT FADDER-
BIDRAG SKA ANVÄNDAS TILL:

q	 Kollektivt fadderskap på ........................................................ 

q	 Barnhem för små barn i Kenya – Rangala
	 Privat fadderskap från 200 kr/mån

(fyll i vilket projekt)

SECOND HANDSECOND HAND
RESCUE MISSION

i samarbete med stiftelsen BARN I NÖD

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPET:
Onsdag  10-18Lördag    10-15

Inlämning av saker:tisdag-lördag 10-15

I SAMARBETE MED BARN I NÖD

RESCUE 
MISSION 
SECOND 
HAND

...kanske du vill tänka på Barn i Nöd. 
Genom testamentet kan Du då hjälpa barnen 

även sedan Din dag på jorden är avslutad. 

I samarbete med den juridiska digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, helt kostnadsfritt!

Testamentet upprättas digitalt genom att du fyller i ett kort formulär online. 
Du får löpande rådgivning genom processen och bestämmer själv vilken summa du vill donera till oss. 
Kom ihåg: För att ett testamente ska bli giltigt måste det signeras för hand framför två samtidigt när-
varande vittnen, som också ska underteckna testamentet. Jurio guidar dig genom hela processen.
Läs mer på: www.barninod.com/stod-oss/testamente eller scanna qr-koden med kameran i din telefon.

Testamente



Tack alla våra annonsörer!
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Opalen Fastighetsförvaltning AB
Box 530 98, 400 14 Göteborg 
Besöksadress: Kungsportsavenyn 22
Tel 031-799 85 00
info@opalen.se • www.opalen.se

Fastighetsförvaltning 
handlar om förtroende
Det har vi uppnått genom:
•	 Lång erfarenhet, kompetens och ansvar
•	 Korta beslutsvägar och personlig service
•	 Nätverk av specialkompetens

Det har gett oss gott renommé och nöjda kunder oavsett om 
uppdragen  varit av teknisk eller ekonomisk art.

Vi ger Dig både ekonomiska och praktiska plusvärden, dvs en 
förbättring av fastigheternas förvaltningsresultat och värdetill-
växt.

Välkommen att kontakta oss!

VILL DU ANNONSERA?
Kontakta Barn i Nöd!

DÄR KAN DU: 
Bli fadder, ladda ner senaste 
tidningen, läsa mer om vårt 

arbete, hitta kontaktupp-
gifter och mycket mer.

www.barninod.com

Du missar 
väl inte vår 
hemsida?

Din annons gör 

skillnad för 

barn världen över!

I samarbete med den juridiska 
digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, 
helt kostnadsfritt!

Ute i Göteborgs vackra norra skärgård ligger vår heminrednings-
butik. Här kan du hitta det mesta som du behöver för ditt hem. 

Varmt välkommen att göra ett besök - det lönar sig!
Hönö – 031-965738 - www.norgardens.com

Snabb & enkel 
kommunikation 

När du behöver hjälp med 
folder eller hemsida mm  

www.lobsterlayout.se

Ge en gåva via Swish!

123 900 5752



Gratulation
Anders Johansson, Öckerö, 60 år

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Vi finns på flera 
ställen runt vår jord!

BARN 
I NÖD

BRASILIEN

Kärlekens Hem, Manacapuru

Lyckliga Barn, Autazes

Ray of Hope, Manaus

KENYA

Rangala Baby Home, Ugunja

THAILAND

BaanChivitMai, ChiangRai

DOMINIKANSKA 
REPUBLIKEN

Hannacentret, Azua

ISRAEL

Neve Michael, Pardes Hana

www.barninod.se

INDIEN

Good Hope Blind Mission, Kottayam

Padharhemmet, Padhar

Yrkesskola för flickor, Nagrakata

Agape Child Centre, Perumbavoor



INBETALNING/GIRERING AVI

Betalningsavsändare Betalningsmottagare

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering) Belopp  kronor  öre Till bankgironr (ifylls alltid)

SKRIV ELLER STÄMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING
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Autogiro
VILLKOR FÖR AUTOGIRO

Medgivande
Jag medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto för överföring av gåva 
via Autogiro till Barn i Nöd - Insamlingsstiftelsen Svensk Internationell Barnhjälp. 
Meddelande om uttag får jag på mina kontoutdrag från banken. 
Medgivandet gäller även om jag får annat kontonummer eller om jag byter bank.

Täckning
Jag kommer att se till att det finns täckning på kontot för att överföring ska kunna 
göras den sista varje månad.

Stopp av uttag
Jag kan lätt stoppa ett uttag genom att ta kontakt med banken eller Barn i 
Nöd senast 5 dagar innan förfallodagen.

Medgivande återkallas
medgivandet gäller tills vidare. Om jag vill återkalla medgivandet gör jag det genom 
att kontakta banken eller Barn i Nöd. Medgivandet upphör då senast 
5 vardagar efter det att banken/Barn i Nöd har fått min återkallelse.

Rätten att samarbeta adressuppgifter
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för 
bankens räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om 
kontots adress får samarbeta med Bankgirocentralens register.

Namn:

Adress:

Postnr: Ort: Telefon:

Personnr: (obligatorisk uppgift)

Email:Bank:

Bankkonto som pengar ska dras från (Clearingsnr, 4 siffror + kontonummer)

Ort, datum:

Namnunderskrift:

Ref.nr:

JAG ÖNSKAR ATT MIN GÅVA GÅR TILL:
    Fadderbarn		  Utbildning		  Katastrof- och hjälparbete	    Där det bäst behövs

JAG BIDRAR MED:
    150 kr/mån		  200 kr/mån		  500 kr/mån		  Annat belopp: ..................... kr/mån

ANMÄLAN TILL AUTOGIRO

POSTTIDNING B
Skicka kupongen till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg ...eller gör din autogiroanmälan direkt på vår hemsida - www.barninod.com
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Har du flyttat?

Ny adress: .........................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

Gåva till Barn i Nöd
Tackkort önskas  q Ja  q Nej

Avsändare: 	 Barn i Nöd, 
	 Kungsportsavenyn 22, 
	 411 36 Göteborg

#45#


